证券代码：002273       股票简称：水晶光电     公告编号：（2024）083 号

浙江水晶光电科技股份有限公司

关于其他事项的公告

浙江水晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 7月 12日披露了《关

于其他事项的公告》（公告编号：（2024）055号），公司实际控制人叶仙玉先生被有关监

察机关采取留置措施。

公司近日收到叶仙玉先生家属的通知，有关监察机关已解除对叶仙玉先生的留置措施。

目前公司业务经营管理情况正常。

特此公告。

浙江水晶光电科技股份有限公司董事会

                                                     2024年12月7日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。